РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 22 марта 2011 года № 69
с. Бутырское
	О внесении изменений и дополнений в решение Рождественской сельской Думы от 20 августа 2010 года № 43 «Об утверждении Положения об Администрации Рождественского сельсовета Мишкинского района»

        Рассмотрев   протест  прокуратуры Мишкинского района    от 17 февраля 2011 года      № 22-24-11,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава Рождественского  сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Рождественская сельская   Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рождественской сельской Думы от 20 августа 2010 года № 43   «Об утверждении Положения об Администрации Рождественского  сельсовета Мишкинского района»  следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 1 статьи 3 главы 2 приложения  к решению изложить в следующей редакции:

«1. Составляет   проект бюджета, вносит его на утверждение в Рождественскую сельскую Думу, обеспечивает  исполнение бюджета, подготавливает  отчет  об исполнении бюджета и составляет  бюджетную  отчетность, представляет  отчет об исполнении бюджета на утверждение  в  Рождественскую сельскую Думу»;

1.2.  В наименование  главы 3 приложения к решению слова « и структура» исключить;

1.3. Статью  10 главы 3 приложения к решению исключить;

1.4. Подпункт 5.9 пункта 5 статьи 11 главы 3 приложения к решению исключить.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации  Рождественского  сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего  решения    возложить на  депутата  Рождественской сельской Думы   Бугаенко В.В.
Глава  Рождественского сельсовета                                                                    В.В. Сергеев